

جنگنده‌های روسی پایگاه نظامی آمریکا و انگلیس را در سوریه بمباران کردند

روزنامه وال‌استریت ژورنال نوشته، روسیه یک پایگاه نظامی مخفی در سوریه را که نیروهای آمریکایی و انگلیسی از آن استفاده می‌کردند علامت‌ها بمباران کرده است.

به گزارش لیندا، منابع رسانه‌ای فاش کرده‌اند که روسیه در تلاش برای تحت فشار قرار دادن واشنگتن به همکاری با این کشور در سوریه، پایگاه‌های سری آمریکا و انگلیس را بمباران کرده است. روزنامه وال‌استریت ژورنال در این باره

یک‌شنبه ۳ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۹ شوال ۱۴۲۷ | ۲۴ جولای ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۳۹۸

احمد دوابشه، کودک ۵ ساله فلسطینی پس از یک سال از بیمارستان مرخص شد



احمد دوابشه، برادر بزرگ‌تر علی دوابشه، شیرخواره فلسطینی که صهیونیست‌ها وی را زنده زنده در آتش سوزاندند، دیروز پس از یک سال، از بیمارستان مرخص شد.

همین پارسال بود که صهیونیست‌های جنایتکار منزل خانواده دوابشه را به آتش کشیدند و کودک ۱۸ ماهه و پدر و مادر این خانواده را زنده زنده در آتش سوزاندند فقط احمد دوابشه پنج ساله زنده ماند که پس از بستری شدن در بیمارستان و جراحی‌های متعدد روز گذشته از بیمارستان مرخص شد. در حالی که هنوز برای سلامتی کامل باید چندین عمل جراحی دیگر انجام دهد.

رژیم صهیونیستی به رغم این کودک‌کشی قرون وسطایی عاملان این جنایت را نه محکوم و نه دستگیر کرد.

احمد دوابشه به رغم سوختگی‌های شدید و درد و رنج فراوان زنده ماند تا سندی باشد برای مدعیان حقوق‌بشر که دم از حقوق انسان‌ها و مقابله با اقدامات تروریستی می‌زنند!

انفجارهای پی‌درپی میان تظاهر کنندگان در کابل ۸۰ کشته و ۲۳۱ زخمی بر جای گذاشت



انفجار بی‌درپی چند میان بیاب تظاهرات مسالمت آمیز هزاران نفری در پایتخت افغانستان، حداقل ۸۰ کشته و بیش از ۲۳۱ مجروح بر جای گذاشت. به گزارش تسنیم، تروریست‌ها دیروز با نفوذ به میان جمعیت تظاهرکننده در کابل سه بمب منفجر کردند، که به گفته شاهدان، این انفجارها انتحاری بوده است.تظاهرات مذکور در قالب «جنبش روشنی‌ها» و به صورت مسالمت‌آمیز برگزار شده بود و تظاهر کنندگان قصد داشتند که با برپایی این تظاهرات، اعتراض خود را نسبت به مسیر عبور برق فشار قوی از ترکمنستان به افغانستان، به گوش مسئولان کابل برسانند.شمار تلفات سه انفجار فوق ۸۰ نفر و مجروحان نیز ۲۳۱ نفر اعلام شده است.شاهدان عینی گفتند، شدت انفجارها به حدی بود که دیوارهای بتنی نصب شده در محل حادثه، از جا کنده شد.

تکنه جالب درباره انفجارهای فوق این است که هر دو گروه تروریستی داعش و طالبان کرده‌اند، هیچ ارتباطی میان آنها و این انفجارها وجود ندارد.

«شرف غنی احمدزی»، رئیس‌جمهور و «عبدالله عبدالله»، رئیس اجرائی دولت افغانستان به این اقدام تروریستی واکنش نشان دادند و آن را محکوم کردند. رئیس‌جمهور افغانستان ضمن ابراز تأسف از حادثه دیروز اعلام کرد: برگزاری راهپیمایی مسالمت‌آمیز حق هر شهروند افغانستانی است و حکومت تمام تلاش‌ها را با نفوذ تا تعیین امنیت تظاهر کنندگان انجام می‌دهد، اما تروریست‌های فرصت‌طلب با نفوذ در میان معتزترین دست به انفجار زندان‌شرف غنی در این بنیانه به تمام نهادهای و مقامات دولتی دست‌ورز داد تا با تمام امکانات به مجروحین این رویداد رسیدگی کنند.عبدالله نیز با محکوم کردن این انفجار اظهار داشت: به نیروهای امنیتی افغانستان دستور می‌دهم، با تمام توان در تعقیب عاملان این عمل هولناک تروریستی و تعیین امنیت شهروندان افغانستان تلاش کنند.

کوتاه از سراسر جهان

فرانسه

خبرگزاری فرانسه: راهپیمایی معتزتان به مرگ یک جوان ۲۴ ساله فرانسوی در اداره پلیس، برای چهارمین شب متوالی در حومه پاریس به خشونت و درگیری کشیده شد و ۱۰ نفر بازداشت شدند. معترضان خط‌باب به پلیس فریاد «قاتل، قاتل» سر می‌دادند. این جوان فرانسوی چند ساعت بعد از انتقال به اداره پلیس جان باخت.

آمریکا

دیلی‌میل: هیلاری کلینتون نامزد حزب دموکرات آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری این کشور اعلام کرده که «تیم کین» سناتور ویرجینیا را به عنوان معاون خود برگزیده است.

آلمان

فوکوس: دولت آلمان در پی حمله تروریستی جمعه شب در مونیخ اعلام کرده مساجد این شهر تا صبح به روی کسانی که به دنبال جای امن می‌گشتند باز بود. پس از این حادثه تروریستی وسایل حمل و نقل عمومی در شهر مونیخ کار نمی‌کرد و مردم به دنبال پناهگاه و جای امن می‌گشتند.

انگلیس

فارس: جنی تونگ یکی از قانونگذاران مجلس اعیان انگلیس، رژیم صهیونیستی را منشأ اصلی و مسبب به وجود آمدن تفکر تکفیری و تروریست‌های افراطی در جهان عنوان کرد.

فلسطین

الرساله: دفتر هماهنگی امور انسانی سازمان ملل در گزارش هفتگی خود اعلام کرده در هفده اخیر دو فلسطینی شهید و ۴۴ تن دیگر زخمی شده‌اند که ۱۳ تن از آنها کودکان هستند. صهیونیست‌ها در هفته اخیر منزل یک خانواده فلسطینی را نیز در چنین تخریب کردند که منجر به آواره شدن این خانواده ۱۰ نفری شد.

بحرین

لوه‌لوه: علمای بحرینی درند ال خلیفه با صدور بیانیه‌ای از شیخ عیسی قاسم روحانی برجسته شیعه این کشور حمایت کردند و خواستار توقف سرکوبگری‌ها از سوی آل خلیفه شدند. رهبر جریان الوفاء اسلامی درند تا زمان برآورده شدن خواسته‌هایشان از جمله تأمین برق و بهبود وضعیت اقتصادی به تظاهرات ادامه خواهند داد. گروه‌های مسلح لیبیایی همچنین خواستار سیخ مردم برای مقابله با نظامیان فرانسوی و دیگر نیروهای خارجی مستقر در این کشور شدند.

کیهان

صفحهٔ آخر

ماشین کشتار به آلمان رسید گسترش سایه وحشت در اروپا



در حمله جمعه شب یک فرد مسلح به فروشگاه‌ی در مونیخ آلمان ۱۰ نفر کشته و ۲۷ نفر دیگر زخمی شده‌اند. این حمله بار دیگر وحشت را بر سراسر اروپا حاکم کرده است. بر اساس گزارش‌ها شب شنبه یک نوجوان ۱۸ ساله در یک مرکز خرید شهر مونیخ آلمان، مردم را به رگبار بسته و علاوه بر کشتن ۱۰ نفر و زخمی کردن ۲۷ تن که حال ۱۰ نفر از آنان نیز وخیم گزارش شده است، جو ربع و وحشت را بر فضای کشوری که تاکنون از ناامنی‌هایی نظیر آنچه در فرانسه و بلژیک روی داده بود مستولی کرد. گذشته از ماهیت فرد مسلحی که به این حمله دست زد، سر و عراق اقدامات تروریستی گروه‌های تحت حمایت غربی‌ها در سوریه و عراق دامن خودشان را نگیرد، وجود دامن‌طور که کشتار پاریس و بلژیک نیز با این مسئله بی‌ربط

بودن این اقدام مسلحانه نسبت به حملات بلژیک و حتی علیه مهاجران خارجی دارد که اگر هم چنین باشد باز نمی‌توان آن را با اقدامات تروریستی گروه‌های تحت حمایت غربی‌ها در سوریه و عراق دامن خودشان را نگیرد، وجود دامن‌طور که کشتار پاریس و بلژیک نیز با این مسئله بی‌ربط

نیوده است. غربی‌ها باید این واقعیت محتوم را بپذیرند در ندایی که حالا دیگر یک دهکده جهانی خطر حضور ترویست‌های تحت حمایت غربی‌ها و فرزند ناخلفشان اسرائیل شروع در قلب اروپا به صدا درآمده و شله‌های آنتشی که خود در خاورمیانه فروخته‌اند دامن آنان را شعله‌ور ساخته است.

البته گزارش‌های دیگری هم

ندارد. اکنون ماشین کشتار جمعی و واکنش سازمان ملل به ۲ جنایت تروریستی: **مقابل مرگ ۱۵ آلمانی؛ محکومیت شدید، مقابل مرگ ۲۲۷ سوری؛ سکوت!**

است که به رغم اعتراض رسمی دولت دمشق هنوز ادامه دارد. اما همین سازمان ملل، فرانسه و آمریکا در واکنش به جنایت یک جوان دیوانه ۱۸

ساله آلمانی که در مونیخ ۱۵ نفر را کشت، به شدت موضع‌گیری کردند تا بدین ترتیب چنین القا شود که خون غربی‌ها از خون مردم سایر کشورهای جهان رنگین تر است.

همونوا با سازمان ملل، بهران آمریکا و برخی کشورهای غربی نیز در واکنش به حادثه مونیخ جنجال و سر و صدای گسترده‌ای به راه انداخته‌اند و این در حالی است که شاهد هیچ محکومیتی یا حتی عذرخواهی بابت کشتار ۲۲۷ غیرنظامی (غالباً زن و کودک و پیر) از سوی آنها هم نبودیم!

مجتهد: انور عشقی با دستور مستقیم دیوان پادشاهی عربستان به اسرائیل سفر کرده است



خود نوشته: «کنته مهمی که در این مجال وجود دارد آن است که رابطه «بن نایف» با «اسرائیل» میهنر و بیشتر است؛ «بن نایف»، رابط‌های خود نوشته: «کنته مهمی که در این مجال وجود دارد آن است که رابطه «بن نایف» با «اسرائیل» میهنر و بیشتر است؛ «بن نایف»، رابط‌های

گرفته است.» وی تأکید کرد: «بن سفر، که به دستور شاهزاده «محمد بن نایف» ولیمهد عربستان ترحیم دهند.» «مجتهد» در ادامه افشاگری‌های

ریشه‌دار و قدیمی، اما پشت پرده با «اسرائیل» دارد که هدف از آن، عادی‌سازی روابط با «اسرائیل» نیست، بلکه هماهنگی امنیتی است. افشاکگر سعودی خاطرنشان کرد: «اسرائیلی‌ها، خبیثند و با هر دو شاهزاده سعودی همراهی می‌کنند و آنها را به سمت رقابت با یکدیگر سوق می‌دهند. اسرائیلی‌ها با ایجاد رقابت بین «محمد بن نایف» و «محمد بن سلمان» قصد دارند به هدف خود که عادی‌سازی رابطه با عربستان دست یابند.»

«مجتهد» همچنین فاش کرده که «پیش از این، شماری از «حکم‌ها» فهرستی از سعودی‌ها تهیه کردند که با موساد در ارتباط هستند، اما

ضرب شست انقلابیون به ارتش اجاره‌ای عربستان این بار در شمال یمن



دستگاه تاکت آپرامز ارتش سعودی را در مرکز نظامی «الشرفه» در منطقه نجران در خاک عربستان منهدم کردند. این عملیات در پاسخ به حملات هوایی ارتش سعودی به استان‌های مختلف یمن صورت گرفت. در همین حال، ستاد اطلاع رسانی جنگ یمن محتمه‌هایی از تلفات و خسارات‌های وارد شده به متجاوزان سعودی را منتشر کرد. این تصاویر و صحنه‌ها

بیانگر مقاومت ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در مقابل‌ه با متجاوزان سعودی در درگیری با نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در استان حیزان عربستان به هلاکت رسیدند. دیروز یک منبع نظامی یمنی هم اعلام کرده که ارتش و کمیته‌های مردمی یمن یک موشک بالستیک زبال‌از ۳- به سویی پایگاهی نظامی در نجران شکست کرده است. شبکه خبری انگلیس، گزارش داد: توان موشکی یمن پایگاه دفاع موشکی است. نشاندان ارتش سعودی در یمن باهت شده دوستان و حامیان سعودی نیز نتوانند پیش از این به سکوت در برابر این جنایات ادامه دهند.

واکنش‌های گسترده به جنایت تازه مخالفان میانه‌رو!

قاتلان کودک فلسطینی در حلب وابسته به صهیونیست‌ها هستند



نشان دهنده خصلت تروریستی‌هایی است که با نام «عارض» در سوریه فعالیت می‌کنند. عناصر ارتش آزاد که آمریکا آنها را گروه میانه‌رو می‌خواند، این کودک را به اتهام همکاری با ارتش سوریه سر بریده‌اند. وزارت خارجه سوریه از سازمان ملل خواسته این اقدام تروریست‌ها را محکوم کند. گروه‌های مبارز فلسطینی هم این اقدام را شدیداً محکوم کردند: «احمد جبریل» دبیر کل «جهه خلق برای آزادی فلسطین» تأکید کرد، قاتلان این کودک ماهیت فاشیستی دارند و به صهیونیست‌ها وابسته هستند. «فرحان حق» سخنگوی «بن کمن‌وی» دبیر کل سازمان ملل هم در نیویورک گفت که بان‌کی‌مون به

محکومیت این جنایت، از سکوت غربی‌های مدعی انتقاد کرد.

اعتراف صهیونیست‌ها

به حمایت از تروریست‌ها روزنامه صهیونیستی ماغربو اما انذعان کرد اسرائیل به گروه‌های تروریستی در سوریه کمک‌های مالی و تسلیحاتی ارائه می‌دهد. به نوشته پایگاه خبری العهد، «ان ادلیت»، روزنامه‌نگار مغربو فاش کرد که اغلب «گروه‌های مسلح مخالف سوریه» دست‌نشان‌دان اسرائیل در منطقه هستند. این روزنامه‌نگار همچنین اظهار داشته که کمک‌های رژیم صهیونیستی بدون انتظار و توقع نبوده است. گفتنی است مسئله حمایت رژیم صهیونیستی دیده می‌شود.

پیشنهاد چرب سعودی‌ها به روسیه برای قطع حمایت از بشار اسد

تا «سهمی» به روسیه در خاورمیانه اعطا کند تا این کشور بسیار قوی‌تر از اتحاد جماهیر شوروی شود، در مقابل مسکو، حمایت بشمار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه دست بردارد. اخیراً همچنین اعلام کرد، عربستان سعودی آماده همکاری با روسیه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین کشورهای تولیدکننده نفت در جهان است. این وزیر سعودی افزود، ما آماده هستیم سهمی به روسیه در خاورمیانه اعطا کنیم تا روسیه به قدرتی بسیار بزرگ‌تر در مقایسه با اتحاد جماهیر شوروی تبدیل شود!

افسر ارشد صهیونیست:

دشمنی ژنرال الیسی با مقاومت فلسطین بیشتر از دشمنی اسرائیل با این جریان است

یک افسر ارشد ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد که دشمنی ژنرال الیسی با حماس از دشمنی تل‌آویو بیشتر است.

به گزارش قدسنا، ژنرال «بایر گولان» همچنین تصریح کرد دولت مصر بیش از آنچه که انتظار می‌رفت باریکه غزه را تحت‌فشار و محاصره قرار داده است. وی که با روزنامه انگلیسی «وی اسکوونومیست» گفت‌وگو می‌کرد در ادامه اظهار داشت، سطح روابط قاهره و تل‌آویو تا جایی پیشرفت داشته که بتوان آن را بی‌سابقه عنوان کرد. این تقویت رابطه می‌تواند آغاز خوبی برای عادی‌سازی وحتى پیشرفت روابط دیپلماتیک باشد.

گفتنی است مصر نیز مثل برخی کشورهای مرتجع عربی طی ماه‌های اخیر تلاش‌های زیادی برای بهبود رابطه با تل‌آویو داشته است. طی هفته اخیر یک هیئت بلند پایه سعودی به سرزمین‌های اشغالی سفر و با مقامات رژیم صهیونیستی دیدار و گفت‌وگو داشته است. خبر دیگر اینکه «خالد مشعل» رئیس دفتر سیاسی حماس با تأکید بر این که «حماس هیچ ترسی از انتخابات ندارد و به خواسته مردم احترام می‌گذارد» اعلام کرده «اسرائیل تروریست واقعی و وپالی برگردن همه است و هیچ آینده‌ای در منطقه ندارد.» به گفته مشعل «ما در آستانه برگزاری انتخابات شهرداری‌ها و شوراهای محلی هستیم و قبلاً نیز اعلام کرده‌ایم که قصد شرکت در این انتخابات را داریم و شاید برخی بخواهند ما را از طریق این انتخابات بیازمایند، ما به نتایج انتخابات احترام می‌گذاریم و هیچ ترسی هم از آن نداریم.»

تظاهرات علیه شیعه‌کشی به ۱۷ شهر پاکستان گسترش یافت



هزاران نفر از مردم شهرهای مختلف در سراسر پاکستان در حمایت از رهبر اعتمایی «مجلس وحدت مسلمین» تظاهرات کردند و از دولت اسلام‌آباد خواستند مقابل شیعه‌کشی توسط تروریست‌ها، قاطعانه بایستد.

به گزارش فارس، بی‌اعتمایی «نواز شریف» نخست‌وزیر پاکستان به انتصاب غزای علامه «راجا ناصر عباس جعفری» در اسلام‌آباد، هزاران نفر از مردم بیش از ۱۷ شهر پاکستان را به خیابان‌ها کشاند.

این اعتصاب و تحصن گسترده به بسته شدن خیابان‌ها و بازگراه‌ها منجر شد. تظاهرکنندگان از نخست‌وزیر خواستند به خواسته‌های علامه جعفری توجه کند. جعفری بیش از ۴۵ روز است که اعتصاب غذا کرده است.

علت این اعتصاب نیز اعتراض وی به شیعه‌کشی روزانه توسط تروریست‌ها در پاکستان و ناتوانی دولت از مقابله با تروریست‌هاست. علامه جعفری می‌گوید، دولت پاکستان در مقابل تروریست‌ها سکوت و یا کوتاهی می‌کند. از جمله شهرها و مناطقی که دیروز شاهد تظاهرات بوده، عبارتند از کراچی، حیدرآباد، بدین، تاندیواگو، گولاردچی، ساجوال، تنهنه، میرپورخاص، ساکرتن، مورو، رابوالی، بابارلو، گوکتی، شکارپور، دادو، مینتاری و کوئدکوگ. معترضان تأکید کردند تا اقدامات جدی دولت، اعتراضات و تظاهرات ادامه می‌یابد.

پیش از این مردم ۱۰ شهر پاکستان به خیابان‌ها آمده بودند. اعتصاب غزای علامه جعفری در اعتراض به ترور شفیق، محبوبیت وی و مجلس وحدت مسلمین پاکستان را به شدت افزایش داده است.

دستگیری ۳۰۰ نیروی گارد ریاست جمهوری به دستور اردوغان

بزرگ‌ترین حزب مخالف دولت ترکیه، رئیس‌جمهور این کشور خواست، مقابله با عوامل کودتا را بهانه سرکوب مخالفان دولت نکنند. قلیچدار اوغلو گفت: «هرگونه اقدام اشتباه و تخطی از قانون، جریان کودتا را تقویت خواهد کرد.»

به گزارش خبرگزاری فارس، «رجب طیب اردوغان» حکم جلب ۳۰۰ عضو گارد ریاست جمهوری ترکیه را هم صادر کرد. اتهام این افراد، «حتمالاً» نقش داشتن آنها در کودتا اعلام شده است. تاکنون نزدیک به ۶۰ هزار کارمند رسمی دولت در بخش‌های مختلف مثل وزارت کشور، وزارت آموزش و پرورش اخراج و حدود ۱۰ هزار نفر دیگر دستگیر شده‌اند. دولت ترکیه ۱۶۰۰ موسسه خصوصی را نیز به اتهام ارتباط داشتن با «فتح‌الله گولن» تعطیل کرده است.

فتح‌الله گولن

دولت آنکارا قصد دارد به زودی وزرای دادگستری و کشور ترکیه را با هدف استرداد «فتح‌الله گولن»، به واشنگتن اعزام کند. اردوغان ادعا می‌کند که گولن در کودتای اخیر نقش داشته است. فتح‌الله گولن، که به پیش از این معلم اخلاق

در ترکیه بوده است، هم اکنون در پنیسولانیای آمریکا به سر می‌برد. در همین حال، «جان کربی» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، اعلام کرده که این کشور با ترکیه در خصوص استرداد گولن همکاری می‌کند.

«باراک اوباما» رئیس‌جمهوری آمریکا نیز اعلام کرده، درخواست ترکیه در مورد بازداشت گولن را بررسی خواهد کرد. اوباسا یک بار دیگر نیز نقش داشتن آمریکا در کودتای ترکیه را رد کرد.

اعتراض اپوزیسیون

«کمال قلیچدار اوغلو»، رهبر حزب «جمهوری‌خواه خلق»


کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۰۰۰
۳۳۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲
پست تصویری،
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی:
Kayhan.ir
صفحات وب،
www.kayhan.ir
کد پستی، ۱۱۴۴۳۱۳۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵۰۴۹
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهرزانی